[image: ]

		№ 5(214)
среда
8 февраля  2023 года

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2023  № 15
д.Красный Бор
	                                                                                                                                      О присвоении адреса объекту адресации

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,  в целях уточнения адресного хозяйствад. Каменка, Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Присвоить  квартире  с кадастровым  номером  53:19:0090201:71 , следующий  адрес: Российская  Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Красноборское сельское поселение,д Каменка, ул Холмская , д  10, кв.2
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                        Глава поселения :                                                                   Е.И.Чиркова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2023  № 16
д.Красный Бор
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,  в целях уточнения адресного хозяйства п. Первомайский Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Присвоить  квартире  с кадастровым  номером  53:19:0090301:276 , следующий  адрес: Российская  Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Красноборское сельское поселение ,п Первомайский, ул Лесная , д  1/16, кв.1
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                           Глава поселения :                                                                   Е.И.Чиркова

[bookmark: _GoBack]Информация о проведении публичных слушаний
Администрация Красноборского сельского поселения информирует  о  том что 7 февраля  2023 года  в 14 00 часов в здании Администрации Красноборского сельского поселения, расположенного по адресу: ул.Центральная, д.20, д.Красный Бор Холмского района Новгородской области   прошли  публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018». Замечаний и предложений не поступило

П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Д. Красный Бор                                                            7 февраля  2023 года

Председатель      Чиркова Елена Ивановна, Глава  Красноборского сельского поселения
Секретарь            Алькина Светлана Ивановна,  ведущий специалист Администрации   Красноборского сельского поселения
Присутствовало:      12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Обсуждение проекта муниципального правового акта – проекта решения Совета депутатов Красноборского сельского  поселения «О внесении изменений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».
	Слушали:
	Председателя – Чиркову Елену Ивановну
	Огласила:
	наименования вынесенного на публичные слушания проекта муниципального правового акта – проекта решения Совета депутатов Красноборского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».
	инициатор публичных слушаний –  Совет  депутатов Красноборского сельского поселения;
	предложения по времени для выступлений – ограничений во времени нет;
	предложения и замечания, которые  поступили на данный проект муниципального правового акта - нет.
	Слово для ознакомления с проектом решения Совета депутатов Красноборкого  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».-  Главе Красноборкого  сельского поселения Чирковой Елене Ивановне.
         Слушали: Чиркову Е.И., которая озвучила проект «О внесении изменений и дополнений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».
         Озвучила:
- проект «О внесении изменений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».

	Председатель: какие есть вопросы, предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Красноборкого сельского поселения «О внесении изменений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».
	Вопросов, предложений и замечаний в ходе слушания  – не поступило.
	Все согласны с предложенным проектом решения, поэтому вопрос можно выносить на голосование.
          В результате открытого голосования:

				12  человек – «ЗА»
				0 человек – «ПРОТИВ»
				0 человек – «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
		Результатом публичных слушаний является решение: одобрить проект решения Совета депутатов Красноборкого сельского поселения «О внесении изменений в Устав Красноборского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноборского сельского поселения №131 от 09.11.2018».

Председатель                                     Чиркова Е.И.
Секретарь                                           Алькина С.И.

	Учредитель:
Совет депутатов Красноборского сельского поселения
Издатель:
Администрация Красноборского сельского поселения
Адрес издателя: 175275, Холмский район
д.Красный Бор, ул. Центральная, 20

	Главный редактор: Чиркова Е.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, 20
Тел/факс: 56-241
E-mail: kr.bor2013@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

	Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

image1.png

image2.emf